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मुद्दा:- उत्प्रेषण । 


रुक्शना कपाली त त 0०३२७०००० ०२011 १ निवेदक 
विरूद्ध 

प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, सिंहदरवार, काठमाडौँ समेत ----- १ प्रत्यर्थी 
यसमा निवेदकले उठाएका कानूनी प्रश्नहरुको निरुपण पूर्ण सुनुवाईका अवस्थामा हुनु मनासिव 
देखिँदा पूर्ण सुनुवाईको लागि पेश गर्न। 

साथे प्रस्तुत निवेदनको विषयवस्तको प्रकृतिले चाँडो निर्णय हुंन आवश्यक देखिदा 
सर्वोच्च अदालत नियमावली,२०७४ को नियम (८ ३ अनुसार अग्राधिकार दिई नियमानुसार 
गर्नु | 
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